
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

лицей архитектуры и дизайна № 3  г. Пензы 

(МБОУ ЛАД № 3 г. Пензы) 

 

П Р И К А З 

26.08.2025 г.                               №66 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02 
сентября 2020 г. N 458 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательных программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования" (с изменениями), приказа Министерства образования 
Пензенской области №16-56 от 15.03.2024 г. «О закреплении государственных 
общеобразовательных учреждений Пензенской области, функции и полномочия 
учредителя в отношении которых исполняет Министерство образования 
Пензенской области, за территориями муниципальных районов и городских округов 
Пензенской области», заявлений родителей (законные представителей) о приеме 
ребенка в 1-й класс, Положения о порядке приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования 
в МБОУ ЛАД №3 г.Пензы,  

 

Приказываю: 

Зачислить с 01.09.2025 г.  на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 

детей:  

1 
Бирюков Глеб Дмитриевич 

2 Богатырев Даниил Витальевич 

3 Глаталина Маргарита Кирилловна 

4 Гребнев Егор Дмитриевич 

5 Денисова Милана Сергеевна 

6 Джабиева Алина Владиславовна 

7 Елисеев Иван Иванович 

8 Жордочкин Артём Дмитриевич 

9 Захидов Павел Александрович 

10 Кольчугина Варвара Андреевна 

11 Кольчугина Василиса Андреевна 

12 Конусова Валерия Сергеевна 

13 Короткова Виктория Игоревна 

14 Маскаева Варвара Викторовна 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА № 3 Г. ПЕНЗЫ, 
Горбунцов Алексей Анатольевич, Директор

29.08.25 15:12 (MSK) Сертификат B90DAD48A9EC12B995FC22FDEB7DE763



15 Мигина Анастасия Дмитриевна 

16 Мусатов Артём Алексеевич 

17 Мусина Мария Мунировна 

18 Пижов Матвей Максимович 

19 Пыргаев Роман Евгеньвич 

20 Светлова Диана Александровна 

21 Семенов Артём Сергеевич 

22 Серняева Вероника Павловна 

23 Сипягин Макар Дмитриевич 

24 Троерин Иван Михайлович 

25 Тямбина Ксения Андреевна 

26 Фёклин Пётр Сергеевич 

27 Фильцанова Полина Алексеевна 

28 Фирсов Савелий Анатольевич 

29 Ханакина Валерия Павловна 

30 Чепуркина Ксения Олеговна 

    

  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Борисову Н.А. 

 

 

Директор МБОУ ЛАД №3  г. Пензы                                                А.А.Горбунцов  

 
  
Исп. Асайдулина Д.И. 

 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА № 3 Г. ПЕНЗЫ, 
Горбунцов Алексей Анатольевич, Директор

29.08.25 15:12 (MSK) Сертификат B90DAD48A9EC12B995FC22FDEB7DE763


